ПРОТОКОЛ № 1К-2012
оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе

[bookmark: _GoBack]г. Красноярск						                                                         09.07.2012

	Заказчик: Федеральное казенное предприятие «Аэропорты Красноярья»
(адрес: 663021 Красноярский край, Емельяновский район, аэропорт Черемшанка)

Единая закупочная комиссия по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для нужд ФКП «Аэропорты Красноярья»
	Присутствовали:
	Председатель комиссии:
	Андраханов М.А.

	Члены комиссии:
	Шмаков О.В., Колобова Я.В., Логачева А.Г., Сизых Л.А., Логачева Ю.Л., Мордань В.И.

В составе комиссии 9 (девять) членов, на рассмотрении заявок на участие в открытом конкурсе присутствовали 7 (семь), комиссия правомочна принимать решения.
Члены комиссии ознакомлены с требованиями, предъявляемыми к членам комиссии о недопущении личной заинтересованности в результатах размещения заказа (пункт 3 Положения о единой закупочной комиссии ФКП «Аэропорты Красноярья» от 08.06.2012).

Предмет договора: Предоставление кредитной организацией кредитной линии с лимитом задолженности 168 027 100 рублей ФКП «Аэропорты Красноярья».

Максимальная цена договора: Начальная цена договора определяется исходя из размера процентной ставки за пользование кредитными средствами, периода фактического пользования кредитом и количества календарных дней в году (размер эффективной процентной ставки не должен превышать простых 13,5 % годовых).

Процедура оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе проводилась 08.07.2012 года по адресу: 663021 Красноярский край, Емельяновский район, аэропорт Черемшанка, каб. № 1.
Сведения о поступивших заявках на участие в открытом конкурсе: не поступило ни одной заявки на участие в открытом конкурсе.

Решение: На основании п.п. 6.3.2.10 Положения о закупке товаров, работ, услуг ФКП  «Аэропорты Красноярья» считать процедуру закупки  несостоявшейся.
На основании п. 9.3 Положения о закупке товаров, работ, услуг ФКП «Аэропорты Красноярья»  заключить договор у единственного исполнителя.

Результаты голосования: за - 7  (семь), против - нет.

Протокол подписан всеми  присутствующими на заседании членами комиссии:
	Председатель комиссии:

	Андраханов М.А.

	Члены комиссии:

Шмаков О.В.

	Колобова Я.В.

	Логачева А.Г.

Сизых Л.А.

	Логачева Ю.Л.

Мордань В.И.